
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01 Klatovy   
 

Tel. 602 185 732 
e – mail : fotbal@sumavanet.cz; fotbalsvaz.kt@seznam.cz 

 
 

 

 

  

 Zápis STK č. 31                                                                                   16.6. 2015                                                                    

 
 

 

1. STK schvaluje výsledky mistrovských utkání 26. kola  OPM, III. tř., IV. tř. sk. A, 22. kolo IV. třídy sk. 

B,  a  8. kolo finálové části OPMŽ  mimo utkání  Bolešiny  – N. Hory (chybí zápis) 

2. STK schvaluje dodatečně výsledky OPMŽ : 7. kolo Sušice B – Luby B   

3. STK eviduje přihlášky do  soutěžního ročníku 2014/2015 od těchto klubů :   

Kategorie mužů:   Janovice A, B, Luby B, Vrhaveč A, B,  Klatovy B, Měcholupy A,B, Velký Bor, Malý 

Bor, Nezamyslice, Bolešiny  A,B, Hradešice A,B,  Běšiny, Sušice B,C,  K. Hory, Hartmanice, Mochtín 

B, Ž. Ruda, Dešenice, V. Hydčice, Svéradice B, Velhartice, Švihov, Zavlekov, Bezděkov, Žihobce, 

Chudenice, Plánice, Dlažov, Křenice, Spůle, Týnec, Nýrsko B, Neznašovy, Měčín B, Kvasetice, 

Veřechov, Chanovice B, Hrádek B, Kolinec, Pačejov B, Milčice, Soběšice, H.M. Boží, Myslív, N. Hory. 

Starší žáci :  Bolešiny, Hrádek, Hradešice, Strážov, Švihov 

Mladší žáci :  Pačejov, Kolinec, Chanovice, Plánice, Luby B, Mochtín, Sušice B, N. Hory, Měčín, 

Klatovy B, Volenice, Dlouhá Ves. 

Mladší přípravky:  Janovice, Nýrsko, Klatovy A,B,  Horažďovice A,B, Sušice, Bolešiny, Luby A,B, 

Mochtín, Pačejov, Hrádek, Strážov 

Starší přípravky: Svéradice, Strážov, Kolinec, Hrádek, Ž. Ruda, Luby A,B, Žichovice, Mochtín, 

Bolešiny, Sušice A,B,  Horažďovice , Klatovy A,B, Janovice, Nýrsko, Nepomuk 

STK upozorňuje kluby, pokud ve výše uvedeném seznamu přihlášek zjistí nějakou nesrovnalost 

v souvislosti se zasláním přihlášek, aby v této věci neprodleně informovaly sekretáře svazu, 

nejpozději však do 22.6 2015. 

4. SK schvaluje propozice: 
Startu Dešenice- turnaje Mamoriálu K. Poláka, který se koná v sobotu 18.7 2015 od 09:00 
hodin na hřišti v Dešenicích.  
TJ Sušice Otava Cup 2015 – Memoriál Antonína Blažko, který se koná v sobotu 20.6 2015 
na hřišti v Sušici 

5. STK upozorňuje kluby  na : 
a) Na povinnost klubů zaslat nejpozději do 27.6 2015 e-mailem na fotbal@sumavanet.cz  

doklad o provedené úhradě startovného za přihlášená družstva dospělých do nového 
soutěžního ročníku 2015/2015 

b) termín konání letního losovacího aktivu , který se koná ve čtvrtek 2.7. 2015 od 16:30 hodin 
v kavárně hotelu Rozvoj v Klatovech.   

 
 

 

 

Za STK: 
 

Krulich Vratislav , předseda komise 
 

 
Zapsal: Sedlmaier, sekretář OFS 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbalsvaz.kt@seznam.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz

